
UCHWAŁA NR XXXVI/354/2017
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym 
do pierwszych klas szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz.446, 1579, 1948) oraz art. 133 ust. 2,3,6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017r. poz. 59), po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych – Rada Miasta 
Świdnik uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się kryteria i odpowiadające im liczby punktów obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym 
do pierwszych klas szkół podstawowych oraz do oddziałów integracyjnych w szkołach podstawowych- 
w przypadku kandydatów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego ze 
względu na niepełnoprawność, a także dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia.

§ 2.  W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkół podstawowych, o których mowa § 1 bierze 
się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów:

1) realizacja obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki przez rodzeństwo kandydata w szkole, do której 
składa wniosek - 6 punktów;

2) uczęszczanie kandydata do oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej, o przyjęcie do której 
ubiega się kandydat - 5 punktów;

3) szkoła została wskazana na I miejscu we wniosku o przyjęcie kandydata, jako najbardziej preferowana - 
4 punkty;

4) zamieszkiwanie w obwodzie szkoły krewnych dziecka (np. babci, dziadka) wspierających rodziców 
w realizacji potrzeb dziecka, szczególnie w zakresie potrzeby bezpieczeństwa i opieki po zajęciach 
pozalekcyjnych- 3 punkty

5) położenie szkoły w odległości do 3 km od miejsca zamieszkiwania kandydata lub miejsca pracy jednego 
z rodziców - 3 punkty.

6) wielodzietność rodziny kandydata – 2 punkty;

7) niepełnosprawność w rodzinie kandydata (jednego lub obojga rodziców kandydata, rodzeństwa kandydata) 
– 2 punkty;

8) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 2 punkty.

§ 3. 1. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są:

1) w zakresie § 2 pkt 4 – oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o zamieszkiwaniu w obwodzie szkoły 
krewnych dziecka (np. babci, dziadka) wspierających rodziców w realizacji potrzeb dziecka, szczególnie 
w zakresie potrzeby bezpieczeństwa i opieki po zajęciach pozalekcyjnych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1703



2) w zakresie § 2 pkt 5 – oświadczenie rodzica/opiekuna o zamieszkiwaniu kandydata w odległości do 3km od 
szkoły, do której ubiega się o przyjęcie lub oświadczenie o zatrudnieniu jednego z rodziców o odległości do 
3km od szkoły.

3) w zakresie § 2 pkt 6 – oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o wielodzietności rodziny w której 
wychowuje się kandydat.

4) w zakresie § 2 pkt 7 –kopia orzeczenia o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub 
orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016r. poz. 2046, poz. 1948).

5) w zakresie § 2 pkt 8 –kopia dokumentu potwierdzającego objęcie dziecka pieczą zastępczą, zgodnie 
z ustawą z dnia 9 czerwca 2011r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2016r., 
poz.575,1583,1860).

2. Potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2 pkt 1-3 dokonuje dyrektor szkoły na 
podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu szkoły.

3. Kopie dokumentów wskazanych w ust.1 pkt. 4 i 5 poświadcza za zgodność z oryginałem rodzic/opiekun 
prawny kandydata.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik

Janusz Królik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1703


		2017-04-07T12:27:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




